Consimile Breve dirigitur Vic' Oxon'
sub dat' prædict.

VIII. R E X Vicecomitibus London Sa-
III. lutem Quia &c. ut supra usq; tra-
ctatum & tunc Vobis præcipimus firmi-
ter injungentes quod facta proclamatione
in prox' Hustengo nostro post recepti-
onem hujus Brevis nostri tenend' de die
& loco prædict' quatuor Cives de discre-
tioribus & magis sufficien' Civitat' præ-
dict' libere & indifferent' per illos qui
proclamationi hu'modi interfuerint juxta
formam Statutorum inde edit' & provis'
eligi & nomina eorundem Civium sic
eligend' in quibusdam Indentur' inter-
vos & illos qui hu'modi Electioni interfu-
erint inde conficiend' licet hu'modi eli-
gend' presentes fuerint vel absentes inferi
eosq; ad dictos diem & locum venire fac'
Ita quod prædict' Cives plenam & suffi-
cien' potest' pro se & Co'itate Civita-
tis prædict' divisim ab ipsis habeant, &c.
ut supra mutatis mutandis, &c. & in
qual't Civitate sequen' facta proclama-
tione infra Com' Civitat' prædict', &c.
ut supra & in Villis sequen' infra Com'
Villæ prædict', &c. T. ut supra.

Con-

Consimilia Brevia diriguntur Viceco- CHAP.
mitibus sepeal' Civitat' & Vill' sequen' II.
sub eodem dat' Videlt'.

Vicecomiti- bus Civi- tatis suæ.	} Eborum Norwici Lincoln' Coventr' Glouc' }	} de duobus Civibus eligend'.
--	---	-------------------------------------

Vicecomitibus Civitatis suæ Bristol, Vic' Civitat' suæ Cantuar' Vic' Civitat' suæ Exon' Vic' Civitat' suæ Lich' Vic' Civitat' suæ Wigorn'	} de duobus Civibus eligend'.
--	-------------------------------------

Vicecomitibus Villæ suæ Nott' Vic' Villæ de Kingston super Hull Vic' Villæ suæ Southt' Vic' Villæ suæ Novi Castri super Tinam Vic' Villæ suæ de Poole	} de duobus Burgens' eligend'.
--	--------------------------------------

Vicecomitibus Villæ suæ Haverford-west Vic' suæ Carmarthen'	} de uno Bur- gens' eli- gend'.
---	---------------------------------------

D 3

Majori

CHAP.

II. Majori & Ballivis Villæ } de duobus
Berwici super Twedam } Burgens'
eligend'.

IX. **R**EX Constabular' Castri sui Dover
4. ac Custod' Quinq; Portuum vel
ejus locum tenenti ib'm sal'tem, Quia,
&c. usq; tractatum Et tunc Vobis in
fide & Ligeancia quibus nobis tenemini
firmit' injungend' mandamus Quod in
quolibet Portu Portuum prædict' duos
Barones de Melioribus & discretoribus
eligi & eos ad dictos diem & locum ve-
nire fac' Ita quod dicti Barones plenam
& sufficien' potestatem pro se & Co'itate
Port' suorum habeant ad consentiend'
hijs quæ tunc ib'm communi de Concilio
dicti Regni nostri Angliæ favente Domi-
no contigerint ordinari super negotijs
antedictis Ita quod pro defectu potestatis
hu'modi seu propter improvidam Ele-
ction' Baronum prædict' dicta negotia
infecta non remaneant quovismodo Et
habeatis ibi nomina prædict' Baronum
& hoc breve T. ut supra.

X. **R**EX Cancellar' suo in Com' Pala-
5. tino Lancastr' vel ejus locum te-
nenti ib'm sal'tem Quia, &c. ut supra
usq; tractatum Et tunc sic Vobis manda-
mus

mus firmiter injungentes quod per breve **CAP. II.**
nostrum sub sigillo nostro Com' prædict'
detis in mandatis Vic' nostro ejusdem
Com' quod idem Vic' facta proclama-
tione in prox' Com' suo post receptionem
dicti brevis nostri &c. in quibusdam In-
dentur' int' ipsum Vic' & illos &c. Nolu-
mus autem quod idem Vic' &c. Et Ele-
ctionem illam in pleno Com' prædict'
sic factam distincte aperte sub sigillo
Com' prædict' & sigillis eorum qui ele-
ctioni illi interfuerint nobis in Cancellar'
nostram Angliæ ad dictos diem & locum
certificetis indilate remitten' nobis &c.
ut supra.

REX Camerario suo Com' Palatini
sui Cestriæ vel ejus locum tenenti
ib'm salutem Quia, &c. usq; tractatum
Vobis mandamus firmiter injungend'
quod per seperalia brevia nostra sub si-
gillo nostro Com' prædict' debite confi-
ciend' detis in mandatis tam Vic' nostro
ejusdem Com' Cestr' quam Vic' nostris
Civitat' Cestr' quod facta proclamatione
in prox' Com' suis post receptionem eo-
rundem brevium nostrorum tenend' de
die & loco præd' dictus Vic' de'i Com'
Cestr' duos Milites gladio cinctos magis
idoneos & discretos Com' præd' & præd'
Vic' de'æ Civit' Cestr' duos Cives de'æ
D 4 Civit'

XI.
6.

CHAP. Civit' de discretioribus, &c. Et nomina eorundem Milit' sic eligend' in quibusdam Indentur' int' ipsum Vic' Civitat' & illos qui hujusmo'i Electioni interfuerint Ac nomina præd' Civium sic eligend' in quibusdam Indentur' int' ipsos Vic' Civitat' & illos qui, &c. Nolumus autem quod idem Vic' de'i Com' Cestr' nec præd' Vic' Civitat' præd' nec aliquis, &c. Et Electiones illas in plenis Com' & Civitat' præd' sic fact' distincte & aperte sub sigillo Com' Palatini præd' & sigillis eorum qui Electionibus illis interfuerint nobis in Cancellariam nostram Angliæ ad dictos diem & locum certifies indilate remitten' nobis alteras partes seperal' Indentur' præd' presentibus consut' unacum hoc brevi T. ut supra.

XII. REX Vic' Carnarvon salutem Quia, &c. usq; tractatum Tibi præcipimus firmiter injungend' quod facta proclamatione in prox' Com' tuo post receptionem hujus brevis nostri tenend' dedie & loco prædictis unum Militem Gladio cinctum magis idoneum & discretum Com' prædict' & de quolibet Burgo vocat' le shire Town ejusdem Com' unum Burgensem de discretioribus, &c. ut supra in Com' Cornub' mutatis mutandis T. ut supra.

Consimilia

CHAP. Consimilia Brevia diriguntur Vicecomitibus seperal' Com' sequen' sub dat' præd' videlt', II.